MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDASDE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO AMILCAR FERREIRA SOBRAL

BR 343, Km 3,5 Bairro Meladão - Floriano – PI – 64808-605 – Tel.: (89)3522-2716.

Homepage: www.ufpi.br/floriano - E-mail: cafs@ufpi.edu.br

EDITAL N° 01/2021 - CAFS

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA PROVA

DIDÁTICA

A Comissão da SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, CLASSE

AUXILIAR, NÍVEL I, REGIME DE TEMPO PARCIAL (TI-20h), CURSO DE

BACHARELADO EM BIOLOGIA (ÁREA: FÍSICA), para o Campus Amílcar Ferreira

Sobral, UFPI – Floriano/Piauí, regida pelo Edital n° 01/2021, torna público o

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA PROVA

DIDÁTICA

INSCRIÇÃO CPF SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

07 ***.026.973-** Indeferido
Após revisão da aula, a comissão

decidiu pela manutenção da nota

       Floriano, 23 de março de 2021.

 Everardo de Sousa Luz

  José da Silva Rodrigues

            Anne Caroline Soares Dourado

http://www.ufpi.br/floriano
mailto:cafs@ufpi.edu.br